
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz Číslo jednací: OÚSH/994/2020

U S N E S E N Í
23. schůze Rady obce Světlá Hora

konaná dne 27. 4. 2020 v zasedací místnosti obecního úřadu, Světlá č.p. 374 od 16:30 hod.

R23/2020/1a Rada obce Světlá Hora schvaluje ověřovatele zápisu z 23. schůze rady obce konané dne
27. 4. 2020 Mgr. Leoše Sekaninu

R23/2020/1b Rada obce Světlá Hora schvaluje program 23. schůze rady obce konané dne 27. 4. 2020
doplněný o body: dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo k akci "Rekonstrukce kulturního domu Světlá
Hora", cenové nabídky k akci "Rekonstrukce chodníku u bytových domů č.p. 364 - 367" a
cenové nabídky k akci "Oprava střechy - hřiště TJ Světlá Hora". Zeptala se, zda má někdo
další návrhy na doplnění nebo změnu programu. Bez připomínek,

R23/2020/2 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 22. schůze rady obce
konané dne 9. 3. 2020

R23/2020/3 Rada obce Světlá Hora schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020 k rozpočtu obce Světlá Hora
na rok 2020

R23/2020/4a Rada obce Světlá Hora schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7 v DPS Světlá 433,
Světlá Hora p. ***, na dobu určitou od 1. 5. 2020 do 30. 4. 2021

R23/2020/4b Rada obce Světlá Hora schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9 v DPS Světlá 433,
Světlá Hora p. ***, na dobu určitou od 1. 5. 2020 do 30. 4. 2021

R23/2020/4c Rada obce Světlá Hora schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 14 v DPS Světlá 433,
Světlá Hora pí ***, od 1. 5. 2020, na dobu neurčitou

R23/2020/5a Rada obce Světlá Hora bere na vědomí informaci o podepsání rámcové kupní smlouvy, včetně
dohody o dodacích a platebních podmínkách, uzavřené mezi  firmou Hruška,  spol.  s  r.o.,
Na Hrázi 3228/2, 723 05 Ostrava - Martinov (IČ 19014325) a Obcí Světlá Hora, starostkou
obce Taťánou Svobodovou, v době vyhlášeného nouzového stavu v souvislosti s krizovými
opatřeními v době koronaviru

R23/2020/5b Rada obce Světlá Hora schvaluje rámcovou kupní smlouvu,  včetně dohody o dodacích a
platebních podmínkách, uzavřenou mezi firmou Hruška, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 723 05
Ostrava -  Martinov (IČ 19014325) a Obcí Světlá Hora,  Světlá 374, 793 31 Světlá Hora,
s pověřením starostky Taťány Svobodové k jejímu podpisu

R23/2020/6a Rada obce Světlá Hora bere na vědomí informaci starostky Taťány Svobodové o podepsání
dodatku č.  1  smlouvy o  spolupráci  při  likvidaci  odpadů,  uzavřeného mezi  firmou EKO -
PF s.r.o.,  Hlincová Hora 60,  373 71 Hlincová Hora (IČ 62525816)  a  Obcí  Světlá  Hora,
starostkou obce Taťánou Svobodovou,  v  době vyhlášeného nouzového stavu v  souvislosti
s krizovými opatřeními v době koronaviru

R23/2020/6b Rada obce Světlá Hora schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů,
uzavřený mezi firmou EKO - PF s.r.o., Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora (IČ 62525816)
a  Obcí  Světlá  Hora,  Světlá  374,  793  31  Světlá  Hora,  s  pověřením  starostky  Taťány
Svobodové k jejímu podpisu

R23/2020/7a Rada obce Světlá Hora bere na vědomí informaci o podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
k akci "Rekonstrukce kulturního domu Světlá Hora", uzavřeného mezi Ing. arch. Jaromírem
Walterem, Vodova 98,  612 00 Brno (IČ 14635495) a Obcí  Světlá Hora,  starostkou obce
Taťánou  Svobodovou,  v  době  vyhlášeného  nouzového  stavu  v  souvislosti  s  krizovými
opatřeními v době koronaviru



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R23/2020/7b Rada obce Světlá  Hora schvaluje  dodatek č.  1  ke smlouva o  dílo  k  akci  "Rekonstrukce
kulturního domu Světlá Hora", uzavřený mezi Ing. arch. Jaromírem Walterem, Vodova 98,
612 00 Brno (IČ 14635495) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora, s pověřením
starostky Taťány Svobodové k jejímu podpisu

R23/2020/8 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8018843/V/2 k umístění "zařízení distribuční soustavy",
uzavřenou  mezi  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín  IV  -  Podmokly,
zastoupenou firmou ENERGOROZVODY s.r.o.,  Počernická 3410/1a, 108 00  Praha 10 (IČ
25368745) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora a pověřuje starostku Taťánu
Svobodovou jejím podpisem

R23/2020/9 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku MSK KP20/3590
ve výši 50. 000,-Kč na projekt s názvem "Koronavir 2020", uzavřenou mezi Nadací ČEZ,
Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 (IČ 26721511) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá
Hora a pověřuje starostku Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R23/2020/10 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí zápis z jednání komise kulturní a sportovní ze dne
12. 3. 2020

R23/2020/11 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí podklady a podněty člena zastupitelstva obce p.
*** k rozpočtu obce na rok 2020 a předkládá je s komentářem rady obce na nejbližší zasedání
ZO

R23/2020/12 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí návrhy členů zastupitelstva obce p. *** a předkládá je
s komentářem rady obce na nejbližší zasedání ZO

R23/2020/13 Rada  obce  Světlá  Hora  revokuje  usnesení  R20/2020/9d  ze  dne  27.  1.  2020  týkající
se schválení rámcové smlouvy o dílo na provádění lesnických činností (pěstební činnost) s p.
Petrem  Panykem,  Sv.  Ducha  78/12,  794  01  Krnov  (IČ  06254683),  z  důvodu  nevyužití
uvedených činností

R23/2020/14 Rada obce Světlá Hora schvaluje cenovou nabídku ve výši 138. 000,-Kč + DPH na zpracování
projektové dokumentace k akci "Novostavba účelové komunikace Suchá Rudná" zpracovanou
Ing. Janem Hvoreckým, Železná 110, 793 26 Vrbno pod Pradědem (IČ76193578)

R23/2020/15 Rada obce Světlá Hora schvaluje cenovou nabídku ve výši 140 000,-Kč + DPH na zpracování
projektové  dokumentace  k  akci  "  Rekonstrukce  účelové  komunikace  Světlá  Hora"  (nad
kostelem), zpracovanou Ing. Janem Hvoreckým, Železná 110, 793 26 Vrbno pod Pradědem,
(IČ 76193578)

R23/2020/16 Rada obce Světlá Hora schvaluje smlouvu o poskytování pravidelných ročních služeb v oblasti
BOZP pro obec, uzavřenou mezi firmou EXTÉRIA, s.r.o.,  Hradní 27/37, 710 00 Ostrava -
Slezská Ostrava (IČ 02565366) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora a pověřuje
starostku Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R23/2020/17 Rada obce Světlá  Hora schvaluje  dodatek č.  2  ke smlouvě o  dílo  k  akci  "Rekonstrukce
kulturního domu Světlá Hora", uzavřený mezi Ing. arch. Jaromírem Walterem, Vodova 98,
612 00 Brno (IČ 14635495) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora a pověřuje
starostku Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R23/2020/18 Rada obce Světlá Hora schvaluje cenovou nabídku ve výši 283. 846,81 Kč + DPH k akci
"Rekonstrukce chodníku u bytových domů č.p. 364 - 367", od firmy KARETA s.r.o., Krnovská
1877/51, 792 01 Bruntál (IČ 62360213)

R23/2020/19 Rada obce Světlá Hora schvaluje cenovou nabídku ve výši 62. 500,-Kč + DPH k akci  "Oprava
střechy - hřiště TJ Světlá Hora", od firmy klempířství Rudolf Krajča, Oborná 10 , 792 01
Bruntál (IČ 41422074)

R23/2020/20 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí aktuální informace místostarosty k zapojení obce
do dotačního titulu "Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití"

R23/2020/21 Rada obce Světlá  Hora  bere  na  vědomí  informace starostky  o  zrušení  Dostihového dne
v r. 2020,  v souvislosti s pandemií koronaviru v ČR



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Taťána Svobodová
starostka  obce


